UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH      Ngọc Hồi, ngày         tháng       năm 2021
V/v thực hiện đánh giá, triển khai

Nghị quyết số 128/NQ-CP ngày

11/10/2021 của Chính phủ trên địa

bàn huyện

                      Kính gửi: Thành viên Ban chỉ đạo phòng, chống dịch

Covid-19 huyện.

 Thực hiện Công văn số 4511/UBND-KGVX ngày 21/12/2021 của UBND

tỉnh về việc đánh giá việc thực hiện Nghị quyết số 128/NQ-CP của Chính phủ; Uỷ

ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Thành viên Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 huyện (theo Quyết

định số 1549/QĐ-UBND ngày 08/8/2021 của UBND huyện) báo cáo đánh giá việc

triển khai Nghị quyết số 128/NQ-CP ngày 11/10/2021 của Chính phủ và Quyết

định số 4800/QĐ-BYT của Bộ Y tế theo chức năng, nhiệm vụ được phân công

(ngành, lĩnh vực, địa phương,…); đồng thời kiến nghị, đề xuất các nội dung cụ thể

cần sửa đổi, bổ sung (vướng mắc cần tháo gỡ). Hoàn thành gửi về UBND huyện

(qua Văn phòng HĐND và UBND huyện) trước 17h00 ngày 22/12/2021 để tổng

hợp.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện theo dõi, đôn đốc và tổng hợp,

tham mưu UBND huyện báo cáo Sở Y tế trong ngày 23/12/2021.

 Do thời gian gấp. Đề nghị thành viên Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-

19 huyện quan tâm, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- CVP, PVP;

- Lưu: VT, TH.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2021-12-21T10:24:40+0700

		2021-12-21T10:35:55+0700

		2021-12-21T10:35:55+0700

		2021-12-21T10:35:55+0700

		2021-12-21T10:35:55+0700